E S T A D O  DE M I N A S  G E R A I S

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P A I N S
C E P  37.295 — P A I N S

•  •  •

M G .

O F Í C I O  N° :

ASSUNTO:

REQUERIMENTO m 21/84
apruvaüu ..I±.. discussSo

por 5 * o ( Contem pedido de consignação em Ata de votos

Sala das Sessões..d ? . ^  19 í 7 T  ^  * *  5

As» • __  2,___m  u i r ^
n t .  i

n " 5r. Presidente

Os vereadores que a este subscrevem, ouvida
a Casa, e dispensadas as formalidades regimentais, sejam consignados’
em Ata votos de pesar pelo prematuro falecimento do senhor 3osé Asmar.

Requeremos, ainda, que seja comunicado esta
ocorrência a 3ra, Maria ^adalena Rodrigues Asmar, viúva do saudoso fa
lecido.

SALA DAS SESSÕES, EM 0? DE MAIO DE 1984

/ /

/ W â j L 'lyy

' ̂  'Láám

%/jUm Jz  àj

4  éb*u?o